РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

2

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении границ территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление «Звезда»

Принято на   50  заседании

Думы города Иркутска  7 созыва                            «  30  »    марта   2023 года

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 23, 31, 32 Устава города Иркутска, Положением о
территориальном общественном самоуправлении группы жилых домов и жилого
микрорайона в городе Иркутске, утвержденным решением Думы города Иркутска  
от 24 февраля 2005 года № 004-20-100123/5, учитывая обращение председателя
территориального общественного самоуправления «Звезда» от 13 февраля 2023 года  
№ 002-51-070172/3, Дума города Иркутска

Р Е Ш И Л А:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное
общественное самоуправление «Звезда», согласно приложению к настоящему
Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования.

3. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий обеспечить
официальное опубликование настоящего Решения и размещение его на официальном
сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в установленном порядке.

Председатель Думы города Иркутска                                                                   Е.Ю. Стекачев

«  30   »  марта   2023г.

№ 007 - 20 - 050624/3